
 

  

 

  

Российская Федерация 

Новгородская область  

Боровичский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

            

от 26.07.2021г.  № 51  

п. Травково 

 

О внесении изменений в административный регламент «Организация 

ритуальных услуг на территории Травковского сельского поселения» 

 

 

                  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством   

Администрация Травковского сельского поселения  

    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в постановление Администрации Травковского сельского 

поселения от 15.05.2020г. № 16 Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных 

услуг на территории Травковского сельского поселения» изменения: 

       1.1. Абзац 6, подпункта 2.6.1, пункта 2.6 изложить в новой редакции: 

«- Подлинное свидетельство о смерти лица, в отношении которого 

подается заявление о выдаче разрешения на захоронение (перезахоронение).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный 

вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном 

сайте Администрации Травковского сельского поселения. 

 

 

Глава сельского поселения                                                      Я. Н. Орлова. 
 

 


